No Identificación: 7503021034465 
SKU:  SVDXXTQREPXXXXX0750M 
Traslados:
IVA: 002, Base: $13,655.17, Tasa: 0.160000, Importe: $2,184.83 
IEPS: 003, Base: $8,924.95, Tasa: 0.530000, Importe: $4,730.22 

$495.83 $8,924.95

Moneda: MXN
- Peso
Mexicano

VEINTITRES MIL TRESCIENTOS CUARENTA Y OCHO PESOS 00/100 MXN Total: $23,348.00

Este documento es  una representación impresa de un CFDI.